NÚCLEO REGIONAL DE LAGO DA PEDRA

EDITAL Nº 01/21 – NÚCLEO REGIONAL DE LAGO DA PEDRA

II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DIREITO

LISTA DE INSCRITOS DEFINITIVA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O  COORDENADOR  DO  NÚCLEO  DE  LAGO  DA  PEDRA DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Federal nº 11.788, de 25 de Setembro de

2008, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019 e do Edital nº

01/21,  vem divulgar a  lista definitiva dos candidatos  que tiveram a inscrição  deferida,  após

análise recursal, para participar do processo de seleção de estudantes em estágio não-obrigatório

de Pós-Graduação em Direito a ser realizado no dia 24/02/2021, conforme itens 4 e 5 do Edital nº

01/21 – Núcleo Regional de Lago da Pedra:

1. Thais da Costa Ferreira

2. Nahyara Regia Coleho Norberto

3. Charles Nunes Ferreira

4. Antonia Regina Martins Costa

5. Fillyppe Dhanny Lopes de Rocha

6. Ana Luiza Neco da Silva

7. Gustavo de Sousa Araújo

8. Zuleyne Almeida Viana

9. Francisca Camila Lima da Penha

Rua Ana Sales, nº 17- Planalto, Lago da Pedra – MA - CEP: 65715-000
defensoria.ma.def.br/ nucleolagodapedra@ma.def.br

Telefone: (99) 3644-1445

mailto:nucleolagodapedra@ma.def.br

NÚCLEO REGIONAL DE LAGO DA PEDRA

10. Francisca Debora Nunes da Conceição.

11. Damara Rodrigues Jeremias de Sousa

TÚLIO LICÍNIO CURVELO GARCIA
     Defensor Público

       Coordenador do Núcleo Regional de Lago da Pedra

Rua Ana Sales, nº 17- Planalto, Lago da Pedra – MA - CEP: 65715-000
defensoria.ma.def.br/ nucleolagodapedra@ma.def.br

Telefone: (99) 3644-1445

mailto:nucleolagodapedra@ma.def.br

		2021-02-22T08:56:42-0300
	TULIO LICINIO CURVELO GARCIA:00867828